TÉRMINOS Y CONDICIONES

OFERTAS SÚPER PUNTOS - VIAJES CANAL ALIADO

DEL 15 DE OCTUBRE AL 4 DE NOVIEMBRE DE 2024

Aliado: DestinoJet

Promoción: PROMO PLAN PAREJA - 25% de descuento en el segundo pasajero. Aplica sólo en productos NOW - LIFE - STAR - PLUS. Tarifa de referencia - producto NOW para 2 personas por 5 días de viaje: \$ 98,822. La promoción es válida para 2 personas viajando en las mismas fechas, emitidas dentro del mismo voucher, y que se encuentren entre el rango de edad de 0 y 75 años.

TYC: Fecha de compra: del 15 de octubre al 4 de noviembre de 2024. Viajes hasta el 30 junio de 2025. Aplica para compras a través del sitio https://travel.destinojet.co/, la línea de WhatsApp (57) 3115668053 y la línea telefónica contact center (604) 3106362.

Cobertura Geográfica: Mundial / Territorio a más de 100 km de distancia del lugar de residencia en trayecto internacional.

Productos NOW, LIFE, STAR Y PLUS, válidos desde 3 hasta 90 días por cada viaje. Aplica para 2 personas viajando en las mismas fechas, al mismo destino y emitidos dentro del mismo voucher. Condiciones de edad: Sólo aplica para pasajeros entre 0 y 75 años. Tarifa sujeta a cambios al momento de reservar. Para más información consultar en info@destinojet.co

"En STRATEGIC POINTS S.A.S estamos comprometidos con: prevenir la comercialización y el tráfico de piezas y/o bienes pertenecientes al patrimonio cultural de la nación conforme la Ley 397 de 1997, el Decreto 833 del 2001 y la Ley 1185 del 2008; prevenir la comercialización de especies de flora y fauna amenazadas o en peligro de extinción en Colombia y el ilícito aprovechamiento de recursos naturales renovables, conforme la Ley 17 de 1981, la resolución Ministerial No 1367 del 2000 y Ley 1453 del 2011 en su artículo 29; la explotación sexual y pornografía con menores de edad y/o adolescentes, conforme el artículo 44 de la Constitución Colombiana, la Ley 679 de 2001 y/o Ley 1336 de 2009; prevenir la explotación laboral infantil conforme la Ley de infancia y adolescencia 1098 del 2006; garantizar la protección de los derechos de una persona o grupo de personas, comunidad o pueblo, que son vulnerados en actos de racismo o discriminación conforme la Ley 1482 del 2011 y la Ley 1752 del 2015. Se advierte al turista que la explotación y el abuso sexual de menores de edad en el país son sancionados penal y administrativamente, conforme a las leyes vigentes."

Aliado: DestinoJet

Promoción: Bogotá – Cancún, tarifa ida y regreso desde COP \$1.734.445. Impuestos incluidos.

Acumula 346 Puntos

TYC: Vuelo Bogotá - Cancún operado por Copa Airlines, permite compras desde el 15 de octubre al 4 de noviembre de 2024, viajes hasta el 31 de mayo de 2025, sillas disponibles por vuelo 10, clase para reservar A, tarifa promocional Económica Basic, ni antes ni después de la salida del vuelo, incluye artículo personal y equipaje de mano, no incluye equipaje en bodega. El pasajero deberá contar con la documentación requerida por cada país de destino y deberá tener en cuenta la documentación en caso de conexiones que requieren visados. Salidas o llegadas desde ciudades diferentes aplican suplementos. Aplican fechas con restricción: No aplica para viajar fines de semana, fines de semana con puente festivo, Navidad (1 al 31 de diciembre de 2024), fin de año. Aplica penalidad por no presentarse al vuelo o por cambio de vuelo, fecha y/o ruta, dicho cambio deberá ser revisado a la tarifa igual o mayor disponible, en caso de presentarse diferencia de tarifa la misma será asumida por el pasajero. Tarifas no reembolsables, no endosables y no transferibles. La tarifa incluye tasas, cargos e impuestos. La tasa aeroportuaria varía de acuerdo al tiempo de conexión y a los aeropuertos de la ruta. No aplican otros descuentos ni es acumulable con otras promociones ni tarifas. No permite cambio de vuelo, fecha y/o ruta. La explotación, pornografía, turismo sexual y demás formas de abuso sexual de menores de edad se sancionan penal y administrativamente, leyes 679 de 2001 y 1336 de 2009. Se sancionan los delitos contra los recursos naturales y el medio ambiente, Título XI del Código Penal y ley 1333 de 2009, y la utilización ilícita, explotación ilegal, daño, destrucción, hurto o recuperación de bienes de interés cultural, ley 397 de 1997 modificada por la ley 1185 de 2008.

Aliado: DestinoJet

Promoción: Bogotá - Los Ángeles, tarifa ida y regreso desde COP \$2.477.789. Impuestos incluidos. Acumula 495 Puntos

TYC: Vuelo Bogotá - Los Ángeles operado por Copa Airlines, permite compras desde el 15 de octubre al 4 de noviembre de 2024, viajes hasta el 31 de mayo de 2025, sillas disponibles por vuelo 10, clase para reservar A, tarifa promocional Económica Basic, ni antes ni después de la salida del vuelo, incluye artículo personal y equipaje de mano, no incluye equipaje en bodega. El pasajero deberá contar con la documentación requerida por cada país de destino y deberá tener en cuenta la documentación en caso de conexiones que requieren visados. Salidas o llegadas desde ciudades diferentes aplican suplementos. Aplican fechas con restricción: No aplica para viajar fines de semana, fines de semana con puente festivo, Navidad (1 al 31 de diciembre de 2024), fin de año. Aplica penalidad por no presentarse al vuelo o por cambio de vuelo, fecha y/o ruta, dicho cambio deberá ser revisado a la tarifa igual o mayor disponible, en caso de presentarse diferencia de tarifa la misma será asumida por el pasajero. Tarifas no reembolsables, no endosables y no transferibles. La tarifa incluye tasas, cargos e impuestos. La tasa aeroportuaria varía de acuerdo al tiempo de conexión y a los aeropuertos de la ruta. No aplican otros descuentos ni es acumulable con otras promociones ni tarifas. No permite

cambio de vuelo, fecha y/o ruta. La explotación, pornografía, turismo sexual y demás formas de abuso sexual de menores de edad se sancionan penal y administrativamente, leyes 679 de 2001 y 1336 de 2009. Se sancionan los delitos contra los recursos naturales y el medio ambiente, Título XI del Código Penal y ley 1333 de 2009, y la utilización ilícita, explotación ilegal, daño, destrucción, hurto o recuperación de bienes de interés cultural, ley 397 de 1997 modificada por la ley 1185 de 2008.

Aliado: DestinoJet

Promoción: Bogotá - Las Vegas, tarifa ida y regreso desde COP \$2.198.784. Impuestos incluidos. Acumula 439 Puntos.

TYC: Vuelo Bogotá - Las Vegas operado por Copa Airlines, permite compras desde el 15 de octubre al 4 de noviembre de 2024, viajes hasta el 31 de mayo de 2025, sillas disponibles por vuelo 10, clase para reservar A, tarifa promocional Económica Basic, ni antes ni después de la salida del vuelo, incluye artículo personal y equipaje de mano, no incluye equipaje en bodega. El pasajero deberá contar con la documentación requerida por cada país de destino y deberá tener en cuenta la documentación en caso de conexiones que requieren visados. Salidas o llegadas desde ciudades diferentes aplican suplementos. Aplican fechas con restricción: No aplica para viajar fines de semana, fines de semana con puente festivo, Navidad (1 al 31 de diciembre de 2024), fin de año. Aplica penalidad por no presentarse al vuelo o por cambio de vuelo, fecha y/o ruta, dicho cambio deberá ser revisado a la tarifa igual o mayor disponible, en caso de presentarse diferencia de tarifa la misma será asumida por el pasajero. Tarifas no reembolsables, no endosables y no transferibles. La tarifa incluye tasas, cargos e impuestos. La tasa aeroportuaria varía de acuerdo al tiempo de conexión y a los aeropuertos de la ruta. No aplican otros descuentos ni es acumulable con otras promociones ni tarifas. No permite cambio de vuelo, fecha y/o ruta. La explotación, pornografía, turismo sexual y demás formas de abuso sexual de menores de edad se sancionan penal y administrativamente, leyes 679 de 2001 y 1336 de 2009. Se sancionan los delitos contra los recursos naturales y el medio ambiente, Título XI del Código Penal y ley 1333 de 2009, y la utilización ilícita, explotación ilegal, daño, destrucción, hurto o recuperación de bienes de interés cultural, ley 397 de 1997 modificada por la ley 1185 de 2008.

Aliado: DestinoJet

Promoción: Medellín - Aruba tarifa ida y regreso desde COP \$1.311.013. Impuestos incluidos. Acumula 262 Puntos.

TYC: Vuelo Medellín - Aruba operado por Copa Airlines, permite compras desde el 15 de Octubre al 04 de Noviembre de 2024, viajes hasta el 31 de mayo de 2025, sillas disponibles por vuelo 10, clase para reservar A, tarifa promocional Económica Basic, ni antes ni después de la

salida del vuelo, incluye artículo personal y equipaje de mano, no incluye equipaje en bodega. El pasajero deberá contar con la documentación requerida por cada país de destino y deberá tener en cuenta la documentación en caso de conexiones que requieren visados. Salidas o llegadas desde ciudades diferentes aplican suplementos. Aplican fechas con restricción: No aplica para viajar fines de semana, fines de semana con puente festivo, Navidad (1 al 31 de diciembre de 2024), fin de año. Aplica penalidad por no presentarse al vuelo o por cambio de vuelo, fecha y/o ruta, dicho cambio deberá ser revisado a la tarifa igual o mayor disponible, en caso de presentarse diferencia de tarifa la misma será asumida por el pasajero. Tarifas no reembolsables, no endosables y no transferibles. La tarifa incluye tasas, cargos e impuestos. La tasa aeroportuaria varía de acuerdo al tiempo de conexión y a los aeropuertos de la ruta. No aplican otros descuentos ni es acumulable con otras promociones ni tarifas. No permite cambio de vuelo, fecha y/o ruta. La explotación, pornografía, turismo sexual y demás formas de abuso sexual de menores de edad se sancionan penal y administrativamente, leyes 679 de 2001 y 1336 de 2009. Se sancionan los delitos contra los recursos naturales y el medio ambiente, Título XI del Código Penal y ley 1333 de 2009, y la utilización ilícita, explotación ilegal, daño, destrucción, hurto o recuperación de bienes de interés cultural, ley 397 de 1997 modificada por la ley 1185 de 2008.

Aliado: DestinoJet

Promoción: Mickey's Very Merry Christmas Party Ticket. Tarifa desde \$176,08 USD / Boleto adulto

TYC: Este ticket sólo es válido para asistir al evento especial Mickey's Very Merry Christmas Party Tickets en el Parque Magic Kingdom® en la fecha del evento indicada. Disponibilidad de ingreso: noches selectas desde el 08 de noviembre al 20 de diciembre de 2024. Tarifa publicada con base a primer día de ingreso a los parques el 11 de noviembre del 2024. Aplica para compras desde las 06:00 a.m. del 15 de octubre de 2024 hasta el 4 de noviembre del 2024. Válido solo durante la fecha y hora específica seleccionada para ingresar al evento. Los tickets para esta oferta son con fecha de inicio de uso predeterminada y solo es permitido para ingresar al evento a partir de las 5:00 p.m. Para ingresar al parque durante el día deberá adquirir una entrada regular para visitar el parque temático en el tipo theme park base o theme park hopper. Este evento nocturno de capacidad limitada comienza a las 7 p.m. y permite a los huéspedes experimentar tiempos de espera más cortos en atracciones, comidas y bebidas temáticas y más. Este ticket no requiere que hagas reservaciones para ingresar a los Parques. *Los tickets son emitidos y enviados vía e-mail después de recibir el OK del cliente. **La fecha seleccionada al momento de reservar es el único día de uso del ticket. ***Es posible que ciertos Parques, restaurantes y otras ofertas se modifiquen o no estén disponibles, tengan capacidad limitada y estén sujetos a disponibilidad limitada o a cierre; la entrada a los Parques y las ofertas no están garantizadas. El estacionamiento no está incluido. Los tickets no son transferibles ni reembolsables, y deben ser utilizados por la misma persona todos los días. No se cobra tarifa por cambios, pero se aplica un costo adicional para las fechas con precios de

tickets más altos. No se otorgan reembolsos ni crédito por cambiar de fechas con precios más altos a fechas con precios más bajos. La tarifa puede variar según la fecha y cantidad de días reservados. Nota: Para adquirir estas entradas es necesario tener VISA AMERICANA Y PASAPORTE VIGENTE.

Aliado: DestinoJet

Promoción: Oferta 4 Park Magic Ticket. Tarifa regular de 4 días: 636 USD Tarifa de 4 Park Magic Ticket: 524 USD. Ahorro aproximado hasta de 100 USD.

TYC: Tarifa por 4 días de parque en la opción de visitar 1 parque por día. Aplica para compras desde las 06:00 a.m. del 15 de octubre del 2024 hasta las 20:00 p.m. del 4 de noviembre del 2024. Para viajar a partir del 5 de enero del 2025 hasta el 29 de marzo del 2025. Los tickets para esta oferta son con fecha de inicio de uso predeterminada. El ticket vence 6 días después de la fecha del primer uso del boleto y/o el 4 de abril de 2025, lo que ocurra primero. (El primer día de uso del ticket debe hacerse hasta el 29 de marzo de 2025). Tickets en esta opción reciba admisión a un parque temático por día por cada día de su boleto, debe elegir un parque diferente cada día entre: Magic Kingdom, Epcot Center, Hollywood Studios y Animal Kingdom. La emisión del ticket es bajo petición. *Los tickets son emitidos y enviados vía e-mail después de recibir el OK del cliente. ** La fecha elegida al reservar es el primer día de uso del ticket. *** Es posible que ciertos Parques, restaurantes y otras ofertas se modifiquen o no estén disponibles, tengan capacidad limitada y estén sujetos a disponibilidad limitada o a cierre; la entrada a los Parques y las ofertas no están garantizadas. El estacionamiento no está incluido. Los tickets no son transferibles ni reembolsables, y deben ser utilizados por la misma persona todos los días. No se cobra tarifa por cambios, pero se aplica un costo adicional para las fechas con precios de tickets más altos. No se otorgan reembolsos ni crédito por cambiar de fechas con precios más altos a fechas con precios más bajos. La tarifa puede variar según la fecha y cantidad de días reservados. Nota: Para adquirir estas entradas es necesario tener VISA AMERICANA Y PASAPORTE VIGENTE.

Aliado: DestinoJet

Promoción: Hasta 15% OFF / Segundo conductor / seguros incluidos "Renta de auto intermedio Toyota Corolla o similar con Hertz en Miami Desde: \$ 164.357 COP diarios *En tarifa de semana. Acumula 958 Puntos.

TYC: La oferta es válida para reservas realizadas desde el 15 de octubre de 2024 hasta el 4 de noviembre de 2024 a las 23:59 p.m. o hasta agotar tarifa en localidad. Retirada desde el 16 de octubre de 2024, hasta el 27 de noviembre de 2024 a las 23:59 p.m. Redimible en las localidades participantes de Hertz en el aeropuerto de Miami US. Otras localidades aplican cargos adicionales. Las reservas deberán hacerse con más de 24 horas de anticipación. El código de tarifa protección básica plus (Seguro de Colisión, robo, responsabilidad civil a

terceros, impuestos y el automóvil se entrega lleno de combustible y se devuelve lleno de combustible) debe ser incluido al momento de tomar la reserva o la oferta no será válida. El descuento Hasta 15% OFF Puntos Colombia, debe ser ingresado en la reserva o la oferta no será válida. (Descuento incluido en el valor publicado). Los precios que aparecen registrados son con base a un auto intermedio Toyota corolla o similar de 5 pasajeros. Unidades disponibles 200 o hasta agotar existencias. Tarifa con base a una semana (7 días) de alquiler. Días con restricción: fines de semana que tengan feriados. Cualquier modificación a su reserva original puede resultar en un cambio de tarifa y/o puede anular esta oferta. Se aplicarán los requisitos de conductor, edad y calificación de crédito para alquilar un vehículo, vigentes al momento y lugar del alquiler. La edad mínima para alquilar un auto es de 25 años. Existen excepciones con costo adicional. Oferta sujeta a disponibilidad, sujeta a cambios sin previo aviso y no es combinable con otras promociones. Los servicios no especificados en esta oferta no están incluidos. Aplican condiciones y restricciones, conócelas en https://www.hertz.com/

Aliado: DestinoJet.

Promoción: Hasta 15% OFF / Segundo conductor gratis / seguros incluidos. "Renta de auto intermedio elite Tesla Model 3 Srp o similar con Hertz en Orlando Desde: \$ 160.822 COP diarios *En tarifa de semana. Acumula 938 Puntos.

TYC: La oferta es válida para reservas realizadas desde el 15 de octubre de 2024, hasta el 04 de noviembre de 2024 a las 23:59 o hasta agotar tarifa en localidad. Retirada desde el 16 de octubre de 2024, hasta el 27 de noviembre de 2024 a las 23:59. Redimible en las localidades participantes de Hertz en el aeropuerto de Orlando US. Otras localidades aplican cargos adicionales. Las reservas deberán hacerse con más de 24 horas de anticipación. El código de tarifa protección básica plus (Seguro de Colisión, robo, responsabilidad civil a terceros, impuestos y el automóvil se entrega lleno de combustible y se devuelve lleno de combustible) debe ser incluido al momento de tomar la reserva o la oferta no será válida. El descuento Hasta 15% OFF Puntos Colombia, debe ser ingresado en la reserva o la oferta no será válida. (Descuento incluido en el valor publicado). Los precios que aparecen registrados son con base a un auto intermedio elite Tesla Model 3 Srp o similar de 5 pasajeros. Unidades disponibles 200 o hasta agotar existencias. Tarifa con base a una semana (7 días) de alquiler. Días con restricción: fines de semana que tengan feriados. Cualquier modificación a su reserva original puede resultar en un cambio de tarifa y/o puede anular esta oferta. Se aplicarán los requisitos de conductor, edad y calificación de crédito para alquilar un vehículo, vigentes al momento y lugar del alquiler. La edad mínima para alquilar un auto es de 25 años. Existen excepciones con costo adicional. Oferta sujeta a disponibilidad, sujeta a cambios sin previo aviso y no es combinable con otras promociones. Los servicios no especificados en esta oferta no están incluidos. Aplican condiciones y restricciones, conócelas en https://www.hertz.com/

Aliado: DestinoJet.

Promoción: Renta de auto intermedio Chevrolet Aveo Lt o similar con Dollar en Cancún Desde: \$ 187.685 COP diarios *En tarifa de semana. Acumula 1.094 Puntos.

TYC: La oferta es válida para reservas realizadas desde el 15 de octubre de 2024, hasta el 04 de noviembre de 2024 a las 23:59 o hasta agotar tarifa en localidad. Retirada desde el 16 de octubre de 2024, hasta el 27 de noviembre de 2024 a las 23:59. Redimible en las localidades participantes de Dollar en el aeropuerto de Cancún Mx. Otras localidades aplican cargos adicionales. Las reservas deberán hacerse con más de 24 horas de anticipación. El código de tarifa protección básica (Seguro de Colisión, impuestos y el automóvil se entrega lleno de combustible y se devuelve lleno de combustible) debe ser incluido al momento de tomar la reserva o la oferta no será válida. Los precios que aparecen registrados son con base a un auto intermedio Chevrolet Aveo Lt o similar de 5 pasajeros. Unidades disponibles 200 o hasta agotar existencias. Tarifa con base a una semana (7 días) de alquiler. Días con restricción: fines de semana que tengan feriados. Cualquier modificación a su reserva original puede resultar en un cambio de tarifa y/o puede anular esta oferta. Se aplicarán los requisitos de conductor, edad y calificación de crédito para alquilar un vehículo, vigentes al momento y lugar del alquiler. La edad mínima para alquilar un auto es de 25 años. Existen excepciones con costo adicional. Oferta sujeta a disponibilidad, sujeta a cambios sin previo aviso y no es combinable con otras promociones. Los servicios no especificados en esta oferta no están incluidos. Aplican condiciones y restricciones, conócelas en: https://lac.dollar.com/

Aliado: Solar Hoteles.

Promoción:. 20% de descuento en Hotel Sol Caribe Campo + 5% Adicional con el promo code PlayaPC2. Compra desde el 15 de octubre hasta el 4 de noviembre de 2024. Viaja hasta el 28 de diciembre de 2024 y del 11 enero al 31 marzo de 2025. Válido en todas las acomodaciones.

TYC: válido del 15 de octubre al 4 de noviembre de 2024. Viaja: Hasta el 28 de diciembre del 2024 y del 11 de enero al 31 de marzo 2025. 5% adicional usando el promo code PlayaPC2. Acumulable exclusivamente con el descuento del 20% actual. Válido para todas las acomodaciones.

Aliado: Solar Hoteles.

Promoción: 20% de descuento en Hotel Sol Caribe San Andrés + 5% Adicional con el promo code PlayaPC1. Compra desde el 15 de octubre hasta el 4 de noviembre de 2024. Viaja hasta el 28 de diciembre de 2024 y del 11 enero al 31 marzo 2025. Válido en todas las acomodaciones **TYC:** Compra: del 15 de octubre a 4 de noviembre de 2024. Viaja: Hasta el 28 de diciembre del 2024 y del 11 de enero al 31 de marzo 2025. 5% adicional usando el promo code PlayaPC1.

Acumulable exclusivamente con el descuento del 20% actual. Válido para todas las acomodaciones.

Aliado: Solar Hoteles.

Promoción: 20% de descuento en Hotel Sol Caribe Seaflower + 5% Adicional con el promo code PlayaPC3. Compra desde el 15 de octubre hasta el 4 de noviembre de 2024. Viaja hasta el 28 dic 2024 y del 11 enero al 31 marzo 2025. Válido en todas las acomodaciones. **TYC:** Compra: del 15 de octubre a 4 de noviembre. Viaja: Hasta el 28 de diciembre del 2024 y del 11 de enero al 31 de marzo 2025. 5% adicional usando el promo code PlayaPC3. Acumulable exclusivamente con el descuento del 20% actual. Válido para todas las acomodaciones.

Aliado: Protege tu viaje.

Promoción: 25% de Descuento en todos los productos tanto Seguro de Viaje Puntual o Viajero Frecuente (Múltiples Viajes)

TYC: Promoción válida desde el 15 de octubre hasta el 4 de noviembre del 2024. Productos de Seguro de Viaje Puntual* tienen un descuento válido del 25%. Productos Múltiples Viajes**, tienen un descuento válido del 25%. El Seguro de Viaje es válido solo para viajes internacionales. La cancelación y/o reprogramación de fechas en el Seguro de Viaje, deben notificarse hasta 24 horas antes de la entrada en vigencia del certificado. Si la reprogramación de un certificado se realiza cuando el descuento con el que compró ya no se encuentra activo, deberá el cliente pagar la diferencia. En el caso contrario, donde el cliente haya pagado más en su orden original que en la nueva la diferencia. Promoción válida orden. le reembolsará únicamente en www.protegetuviaje.com

* Nota 1: ¿Qué es un Seguro de Viaje Puntual o Ida y Vuelta? El plan ida y vuelta es un seguro médico que te brinda la posibilidad de estar respaldado ante un accidente o enfermedad durante tu viaje. Está destinado a personas que van a realizar un solo viaje por un tiempo específico.

** Nota 2: ¿Qué es un Seguro de viaje Múltiples Viajes? Un seguro de viaje Múltiples viajes te ofrece cobertura para todos los viajes de hasta 90 días consecutivos que realices durante 1 año entero. Está destinado para viajeros frecuentes que viajan al exterior más de una vez al año.

Aliado: Movich

Promoción: 24% en Alojamiento en Hoteles de la Cadena Movich e Intercontinental Movich

Medellín. Desayuno incluido. Reservas realizadas con el Código Puntos Colombia entre el 15 de octubre al 4 de noviembre 2024 y estadía dentro del 15 de octubre al 15 de diciembre 2024 TYC: La promoción ofrece un descuento del 24% sobre la mejor tarifa disponible (+IVA). Las tarifas promocionales aplican para alojarse en cualquiera de los hoteles de la cadena Movich e Intercontinental Movich Medellín. La tarifa incluye el desayuno. La tarifa no incluye el seguro hotelero. Las reservas realizadas con el código "PUNTOS COLOMBIA" entre el 15 de octubre al 04 de noviembre de 2024, y cuya estadía se realice dentro del 15 de octubre al 15 de diciembre 2024, recibirán beneficios exclusivos, contactando con la central de reservas al +57(601) 4824466 o vía reservas@movichhotels.com. Para Intercontinental Movich Medellín, las tarifas son exclusivas para reservas realizadas mediante la central de reservas. La promoción no es válida para las siguientes categorías de reserva: Movich Light, Movich Home, Planes All Inclusive, tarifas corporativas, ni reservas de grupo (más de 10 habitaciones). Esta promoción no puede combinarse con otras ofertas, descuentos o promociones, y no es válida para reservas previamente confirmadas. La tarifa promocional no será reembolsable, la reserva debe ser pago inmediato y no se permiten cambios de fechas de la reserva. Todas las reservas están sujetas a disponibilidad al momento de realizar la reserva. Promoción no aplica en Barranquilla para fechas de partidos de la selección Colombia y no aplica en Cali para fechas de la Cop16 .Para Más información en www.movichhotels.com.

Aliado: Viajes Éxito

Promoción: 38% de descuento en Hotel Grand Sirenis en San Andrés. Alimentación todo incluido: 3 días 2 noches. Compra desde el 15 de octubre hasta el 31 de octubre 2024, viaja desde el 20 de septiembre de 2024 hasta el 31 de marzo 2025.

TYC: Compra hasta el 31 de octubre, viaja del 20 de septiembre de 2024 al 31 de marzo de 2025 Grand Sirenis San Andrés. Paquete ofrecido aplican para vuelo con salida desde Medellín, sujeto a disponibilidad. Tarifa aplica solo en https://www.viajesexito.com/puntos-colombia. Tarifa cotizada por habitación en acomodación doble, incluye alojamiento para (2) Noches de hospedaje y alimentación *Todo incluido (Desayuno, almuerzo, cena, puede no incluir snacks). No Reembolsable. Permite cambio de fecha de acuerdo con las políticas de cancelación. Las modificaciones pueden generar cargos adicionales. No incluye Transfer, Ni seguro Hotelero.

Aliado: Viajes Éxito

Promoción: 30% de descuento en Hotel Dreams Karibana en Cartagena. Alimentación todo incluido (Desayuno, almuerzo, cena, puede no incluir snacks), 3 días 2 noches. Compra desde el 15 de octubre hasta el 31 de octubre de 2024, viaja desde el 20 de septiembre hasta el 31 de marzo 2025.

TYC: Compra hasta el 31 de octubre, viaja del 20 de septiembre de 2024 al 31 de marzo de 2025 Dreams Karibana. Paquete ofrecido aplican para vuelo con salida desde Medellín, sujeto a disponibilidad. Tarifa aplica solo en https://www.viajesexito.com/puntos-colombia. Tarifa cotizada por habitación en acomodación doble, incluye alojamiento para (2) Noches de hospedaje y alimentación *Todo incluido (Desayuno, almuerzo, cena, puede no incluir snacks). No Reembolsable. Permite cambio de fecha de acuerdo con las políticas de cancelación. Las modificaciones pueden generar cargos adicionales. No incluye Transfer, Ni seguro Hotelero.

Aliado: Viajes Éxito

Promoción: 40% de descuento en Hotel Irotama Resort en Santa Marta. Alimentación sólo desayuno, 3 días 2 noches. Compra desde el 15 de octubre hasta el 31 de octubre de 2024, viaja desde el 20 de septiembre hasta el 31 marzo de 2025.

TYC: Compra hasta el 31 de octubre, viaja del 20 de septiembre de 2024 al 31 de marzo de 2025 Irotama Resort. Paquete ofrecido aplican para vuelo con salida desde Medellín, sujeto a disponibilidad. Tarifa aplica solo en https://www.viajesexito.com/puntos-colombia. Tarifa cotizada por habitación en acomodación doble, incluye alojamiento para (2) Noches de hospedaje y alimentación *Desayuno. Reembolsable. Permite cambio de fecha de acuerdo con las políticas de cancelación. Las modificaciones pueden generar cargos adicionales. No incluye Transfer, Ni seguro Hotelero.